
 
 
 
Decreto direttoriale 
Oggetto: sostituzione componente della Speciale Commissione del Comitato INPS dell’Area Metropolitana di Bari, degli artigiani. 
 

 
Ispettorato d’Area Metropolitana di Bari-BAT 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO D’AREA METROPOLITANA 

visto il decreto direttoriale del 29. 10. 2024, n. 838 di ricostituzione della Speciale Commissione del 

Comitato INPS dell’Area Metropolitana di Bari, degli artigiani; 

vista la nota (ns. prot. del 27. 3. u.s., n. 20760) con la quale l’organizzazione C.N.A. di Bari ha richiesto 

la sostituzione del proprio componente della menzionata Speciale Commissione, sig.ra Luciana 

Polimeno con la sig.ra Grazia Petrosino; 

rilevata la necessità di procedere alla sostituzione richiesta; 

DECRETA 

la sig.ra PETROSINO Grazia, in rappresentanza della CNA e in sostituzione della sig.ra Luciana 

Polimeno, è nominata componente effettivo della Speciale Commissione del Comitato INPS dell’Area 

Metropolitana di Bari, degli artigiani. 

Il presente decreto sarà pubblicato nell'apposita sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 

dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 
Il Direttore dell'Ispettorato d'Area Metropolitana di Bari-BAT 

Michele Campanelli 


		2025-03-28T12:35:57+0100
	CAMPANELLI MICHELE


		2025-03-31T12:47:26+0200
	Bari
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-BA_BAT.DECRETI.R.0000006.31-03-2025




